# 新开发银行贷款江西省赣州市五区一体化快速路网 提升项目环境影响评价公众参与信息

# 公示

(第一次公示)

根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》、《建设项目环境保护管理条例》等文件的有关规定以及相关要求,赣州市南康区城市建设发展集团有限公司委托核工业北京地质研究院编制该建设项目环境影响报告书,根据《环境影响评价公众参与办法》(生态环保部部令第4号)的有关要求,现将"新开发银行贷款江西省赣州市五区一体化快速路网提升项目"的环境影响相关情况进行公示,并征求意见。

#### 一、建设项目基本情况

项目名称: 新开发银行贷款江西省赣州市五区一体化快速路 网提升项目

建设单位: 赣州市南康区城市建设发展集团有限公司

建设地点: 赣州市南康区

项目建设内容:新开发银行贷款江西省赣州市五区一体化快速路网提升项目共有三个子项,分别为南康机场快速路(南段)、G105公路改线二期、G357(G105)公路(南康城区至龙东段)。

(1) 南康机场快速路(南段):北起南康区规划六路以北,

南至天马山大道以北,路线全长 6.67km。

- (2) G105 公路改线二期:起点与南康一期终点顺接,位于 S324 (赣丰线唐西村段) 以南 200 米处,终点位于龙回镇三益村南,衔接 G105,路线全长 35.318km。
- (3) G357(G105)公路(南康城区至龙东段):起于南康南高速路口与苏访贤及G105国道交叉路口,止于龙回镇龙东村与信丰交界处,路线全长约19.76km。

#### 二、建设单位联系人及联系方式

建设单位: 赣州市南康区城市建设发展集团有限公司

联系人: 余木发

邮箱: 463236099@qq. com

联系电话: 0797-6627659

通讯地址: 江西省赣州市南康区金融中心 2#楼

# 三、承担评价工作的环境影响评价机构名称和联系方式

环评单位:核工业北京地质研究院

联系人: 杨工

联系电话: 010-84802421

通讯地址: 北京市朝阳区安外小关东里十号院

# 四、公众意见表的网络链接

建设项目环境影响评价公众意见表下载链接:

http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t201810

#### 24 665329.html?keywords=

# 五、提交公众意见表的方式和途径

公众可以通过信函、传真、电子邮件或者建设单位提供的其他方式,在公示时间内将填写的公众意见表等提交给建设单位, 反映与建设项目环境影响有关的意见和建议。

在环境影响报告书征求意见稿编制过程中,公众均可向建设单位提出与环境影响评价相关的意见。

本次公示日期为 2022 年 7 月 18 日 - 2022 年 7 月 29 日。

赣州市南康区城市建设发展集团有限公司 2022.7.15